Общероссийская общественная организация «Федерация скалолазания России»

ПРОТОКОЛ
05.03.2021   №4(форум)

Москва
заседания правления

Председатель – Бычков Д. А.
Секретарь – Рыкалина М.В.
Присутствовали: Чернышев Е.В, Лобзов С.О, Пиратинский А.Е., Цыганова А.Д.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1.Выдвижение кандидата в состав общественного совета при Минспорте России.

1.  СЛУШАЛИ:  Рыкалину  М.В.,  доложившую  о  приеме  Общественной  палатой  Российской
Федерации заявлений для  участия  в  конкурсном  отборе  в  состав  общественного  совета  при
Минспорте России и поступившем от Бычкова Д.А. предложении подать кандидатуру Бычкова
Д.А. в состав общественного совета при Минспорте России.
РЕШИЛИ: Подать кандидатуру Бычкова Д.А. в состав  общественного совета  при Минспорте
России.
Результаты голосования: «ЗА» - единогласно.

Председатель Бычков Д. А.

Секретарь Рыкалина М. В.